

CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE MARBELLA

Sesión

SE 105/24 MESA 1

Fecha y hora de celebración

14 agosto 2024 a las 11:40 horas

Lugar de celebración

Telemática - Servicio de Contratación

Convocados

PRESIDENTE

MARIO CALLEJON BERENGUEL, Director Gral. Hacienda y Administración Pública

PRESIDENTA SUPLENTE

ANA Mª LÓPEZ MARQUEZ, JEFA SERVICIO ASESORIA URBANISMO

ADMINISTRADORA DEL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

Lourdes Martín-Lomeña Guerrero, JEFA DE CONTRATACION, COMPRAS CENTRALIZADAS

VOCAL SERVICIOS JURIDICOS SUPLENTE

Mº JOSE RODRIGUEZ SERRANO, ASESORIA JURIDICA

VOCAL INTERVENTOR SUPLENTE PRIMERO

MARINA DE FATIMA QUERO SANCHEZ, Viceinterventora

VOCAL SERVICIO JURIDICO

ENRIQUE ROMERO GOMEZ, TITULAR ASESORIA JURIDICA

VOCAL SERVICIOS JURIDICOS SUPLENTE SEGUNDO

ANA REJON GIEB, JEFA SERVICIOS ASESORIA JURIDICA

ASISTENTE IV

VANESA GOMEZ EROLA, Asistente IV

ASISTENTE II

ROCIO GARCÍA LANZA, Asistente II

ASISTENTE VII

RAÚL SIERRA IGLESIAS, ASISTENTE VII

ASISTENTE

MERCEDES SARRIA RODRIGUEZ, Asistente

ASISTENTE III

INÉS MARIA GARCÍA GUTIERREZ, Asistente III

Orden del día

PRIMERO.- Apertura y calificación administrativa correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente SE 105/24 para adjudicar el contrato de Contratación del Servicio de Cratividad, Diseño, Maquetación, Arte Final, Adaptaciones e Impresión para diferentes Acciones de la Delegación de Deportes del Excmo. Ayuntamiento de Marbella

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En Marbella, a 12 August 2024

JEFA DE CONTRATACION, COMPRAS CENTRALIZADAS - ADMINISTRADORA DEL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

Lourdes Martín-Lomeña Guerrero

Mesa de Contratación del Ayuntamiento de Marbella